

GASA D Midco ApS

Sankt Annæ Plads 13

1250 København K

CVR-nr. 40714898

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2023

Christian Lyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GASA D Midco ApS Sankt Annæ Plads 13 1250 København K
CVR-nr.	40714898
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Christian Lyck
Revisor	Grant Thornton Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
CVR-nr.	34209936
Kontaktpersoner	Claus Koskelin, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i Gasa D 1 ApS og Gasa D 2 ApS, som ejer investeringsejendomme, som selskaber udlejer. Årets bruttofortjeneste udgør - 15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 2.631 t.kr. mod 2.465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har i året været forhandlinger om salg af selskabets datterselskaber Gasa D1 ApS og Gasa D2 ApS. Forhandlingerne har resulteret i et salg pr. 16. januar 2023. Selskabets sikkerhedsstillelser overfor Gasa D1 ApS og Gasa D2 ApS, er frigivet i forbindelse med salget af de 2 selskaber.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-15.344	-12.500
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-15.344	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser		3.300.000	3.000.000
Finansielle omkostninger	2	-842.704	-673.366
Resultat før skat		2.441.952	2.314.134
Skat af årets resultat	3	188.771	150.891
Årets resultat		2.630.723	2.465.025
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinære udbytte		0	2.700.000
Overført resultat		2.630.723	-234.975
Resultatdisponering		2.630.723	2.465.025

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	43.420.234	43.420.234
Finansielle anlægsaktiver		43.420.234	43.420.234
Anlægsaktiver		43.420.234	43.420.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.000	45.000
Udsudte skatteaktiver		3.172	153.960
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.058.251	0
Tilgodehavender		1.106.423	198.960
Likvide beholdninger		153.261	270.625
Omsætningsaktiver		1.259.684	469.585
Aktiver		44.679.918	43.889.819

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		32.775.100	30.144.377
Egenkapital		32.825.100	30.194.377
Ansvarlig lånekapital		11.125.501	13.689.192
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.125.501	13.689.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	6.250
Selskabsskat		718.692	0
Kortfristede gældsforpligtelser		729.317	6.250
Gældsforpligtelser		11.854.818	13.695.442
Passiver		44.679.918	43.889.819
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	30.144.377	30.194.377
Årets resultat	0	2.630.723	2.630.723
Egenkapital 31. december 2022	50.000	32.775.100	32.825.100

Noter

	2022	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har i lighed med tidligere år ingen ansatte.		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	836.309	669.192
Andre finansielle omkostninger	6.395	4.174
	842.704	673.366
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-339.559	0
Udskudt skat af årets resultat	150.788	-150.891
	-188.771	-150.891

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
GASA D1 ApS	København Ø	100,00	42.315.052	24.341.433
GASA D2 ApS	København Ø	100,00	42.412.229	20.415.332
			84.727.281	44.756.765

Det er tal baseret på 2021 årsrapporterne, da årsrapporterne for 2022 endnu ikke er offentliggjorte.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditor krav	11.125.501	0	11.125.501
	11.125.501	0	11.125.501

6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gasa D Midco ApS, der er administrationselskabet i forhold til sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for datterselskaberne GASA D1 ApS' og GASA D2 ApS' gæld til kreditinstitutter på 154,9 mio. kr., er der stillet pant i selskabets anparter i de pågældende datterselskaber, ligesom selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kreditinstituttet for den pågældende gæld.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Koskelin

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

ID: 33454146

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 09:17:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Lyck

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Lyck

Direktør

ID: 26e7a15d-687b-46d0-8af1-13e5ec597302

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 10:08:26

Underskrevet med MitID

Mit 

Christian Lyck

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Lyck

Dirigent

ID: 26e7a15d-687b-46d0-8af1-13e5ec597302

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 10:08:26

Underskrevet med MitID

Mit 

This document has esignatur Agreement-ID: a8d7acxHgTu250305898

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.